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KJÆRE PUBLIKUM

Med utgangspunkt i tradisjonen for
skandinavisk mismot forteller Fredrik
Backman en livsbejaende, humor
istisk og varm beretning om den 59
år gamle enkemannen Ove, som
etter 37 års tro tjeneste har blitt
tvangspensjonert. Tidens krav til
omstillingsparathet, fleksibilitet og
forandringsvilje har gjort ham

Jeg tror Ove tilhører en utdøende
rase. En utdøende rase av «sure
gamle menn», som gjør
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sørers drøm. Han er en av de få som kan gjøre En av utfordringene med å sette opp En mann
stor klassisk dramatikk og samtidig spille ved navn Ove, er at publikum kjenner historien
buskis. fra bok eller film, og har dannet seg en bilde

av hvordan den skal være.

Før forestillingen har premiere på Central-
teatret, har Bjarni satt den opp på Islands - Det er veldig lett å ødelegge det bildet
nasjonalteater i Reykjavik. folk allerede har. Sven og jeg må finne den

følelsen som publikum kjenner igjen.
- Historien om Ove er allmenn, mener Det er ofte en fordel at publikum har lest

Bjarni. - Den handler om ensomhet og søken boken eller sett filmen først, da har de høye
etter meningen med livet. Det finnes en Ove forventninger og det er spennende og utford-
i oss alle, for alle har på et eller annet tids- rende for oss som skal jobbe med stoffet.
punkt vært ensomme og følt at verden uten- Men det er slik med arbeidet rundt en
for blir uhåndterlig. Og da er det lett å bli sint forestilling, at seiv om historien er kjent, er
og bitter. det for oss som dykker ned i stoffet som vi

forteller historien for første gang.
1 denne historien kommer det en ny familie

flyttende inn i nabohuset dl den sinte Ove, -farøpP’ f .nrv
og nabokona har en annen hudfarge.
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Det liker han ikke. Men fordi han må

hjelpe dem, endrer han oppfatning.
Han kan liksom ikke la være å hjelpe

W, »,
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folk, seiv om han ikke liker dem. Og
på den måten kommer han i kontakt A/'

med mennesker han ellers ikke ville
ha kommet i kontakt med.

Ove og kona Sonja hadde store
planer om å stifte familie, men slik

gikk det ikke. Det vakre i denne

fortellingen er nettopp at han får opp-
leve en familie likevel, seiv om den ikke er

mm
Regissør Bjarni Thorsson og skuespiller

hans egenr ' Sven Nordin på leseprøve. Foto: Tomas Kvitvik
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Sven Nordin, Ove

Utdannet ved Statens Teaterhøgskole. Tidligere
ansatt ved Oslo Nye og Nationaltheatret, nå
frilanser. Oppsetninger i utvalg: Markens grøde,
Brand, Romeo i Romeo og Julie, Hulemannen, Elling
og Kjell Bjarne, hovedroller i musikalene I blanke

messingen, Sugar, Svindlere med Stil, Guys and Dolls
mfl. Film og TV: Oscarnominerte Elling, Sønnerav
Norge, To Liv, Børning, En udødelig mann, Ved
kongens bord, Kampen for tilværelsen, Lilyhammer,
Hos Martin, Mot i brøstet. De senere årene hatt

div. oppdrag i Sverige: hovedroller i La Cage aux
Folles (Oscarsteatern) og TV-serien Blå Øgon,
filmene Call girl, En fiende å dø for, Gentlemen, Den
Alvarsamma leken. Priser/utmerkelser: bi.a. Ridder
av 1. klasse av St. Olavs Orden, Teaterkritiker
prisen og Heddaprisen for Isak Sellanrå i Markens

grøde. Gjestet Oslo Nye i høst som George i Hvem
er redd for Virginia Woolf?.

Finnur Arnar, scenografi
Født i Reykjavik, 1965. Utdannet ved Icelandic

School of Arts and Crafts, først ved avdeling for
skulptur og siden uteksaminert fra avdeling for
«mixed media» i 1991. Har hatt separatutstillinger
og deltatt på kollektiv-utstillinger både på Island
og utenlands. Siden 1996 arbeidet som frilans

scenograf for alle større teatre på Island.
www.finnurarnar.com

Bjarni HaukurThorsson, regi og lysdesign
Islandsk regissør, produsent og dramatiker.
Utdannet ved bl.a. American Academy of
Dramatic Arts, New York og Reykjavik Universitet.
Har skrevet flere teaterstykker og diverse TV
serier. Regissert bl.a. Honour avJoanna Murray-
Smith på Islands nasjonalteater og i Stockholm

Sunshine Boys av Neil Simon på China Teatern og
musikalen Grease på Gota Lejon. Driver produk
sjonsselskapet Thorsson Produktion, som siden

1996 har utviklet og produsert over 50 teater- og
TV-produksjoner Europa over; i Norge bl.a.
situasjonskomedien Hos Martin forTV2, og
soloshowene Hulemannen og Pappa! med Sven
Nordin. Thorssons første spillefilm The Grandad

(Bestefar), hvor han sto bak manus og regi, hadde
premiere i 2014 og vant Best Comedy Film på
Tiburon Film Festival, USA i 2015. Gjester nå Oslo
Nye for første gang.

Magnus Sigurdson, lysdesign
Fast ansatt som lysdesigner ved Islands

nasjonalteater. Har lyssatt en rekke oppsetninger:
bl.a. A Streetcar Named Desire, Kvinnan vid 1000

grader, Harmsaga, Pollock. Han har også arbeidet
ved Den islandske opera og på Reykjavik
Stadsteater.




